Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS

PREINSCRIPCION COFPYD CURSO 2024-2025
Fecha: 22/07/2024

Los alumnos admitidos recibiran un correo con las instrucciones
para la formalizacion de la matricula.

LISTAS DE ADMITIDOS/AS

Ensefhanzas Deportivas

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia
40448728P 7,55 7,55 Admision condicionada al centro de practicas
46927682T 9,80 9,80
54233295P 6,46 6,46
74695715H 7,90 7,90

Formacion Profesional

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia
02563339N 8,23 9,73
03126349M 8,00 8,00
03208338E 7,79 7,79
03219868Y 8,00 9,50
04255390E 7,36 7,36
05446763H 8,08 8,08
05449295C 6,50 8,00
05696212D 6,50 6,50
05940024K 6,62 6,62
05981396Q 6,92 6,92
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva

COFPYD

Documento

06278030L
06282850D
06296462M
09037183T
09232165B
09815415G
10894458W
11085744C
114378912
11851023C
12414500C
14310764A
14314166R
15457224M
16061988F
17468081H
20071199L
20082720V
20203716X
20215136E
20453125F
20500003B
21025883L
21758142G
22592997M
23045682G
264812117
26500079P
26522563K
26824646E
26958063Q
26968579K

Nota

6,75
5,96
8,50
5,60
8,79
6,09
8,48
8,46
6,50
6,00
7,50
6,69
7,42
6,00
7,63
9,00
7,00
8,33
6,62
8,09
8,59
7,46
6,45
7,90
9,00
6,82
8,45
6,36
9,46
9,31
6,77
8,85

Nota + 1,5 por B1 +
Puntos por docencia

6,75
5,96
10,00
6,60
8,79
6,09
9,98
8,46
6,50
6,00
9,00
6,69
7,42
6,00
9,13
9,00
7,00
8,33
8,12
8,09
8,59
7,46
7,95
9,40
9,00
6,82
8,45
7,86
9,46
10,81
6,77
10,35
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ASTURIAS

Detalles

Admision condicionada al centro de practicas

Admision condicionada al centro de practicas



Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva

COFPYD

Documento

28629657Q
28753089F
28834986R
29508592Y
31870551A
32043786W
32053865F
32728551B
32797803X
32890718M
32893774W
32894848H
32897618M
34629790R
34636843Q
34880062X
348819297
34883917R
35577670M
35577952B
35589208C
35631881M
35678369X
36121081H
36170816G
39184633Q
39450315W
39473402C
399827177
42188853E
437654727
44103511E

Nota

5,50
8,38
6,20
6,38
8,23
6,50
6,83
6,38
9,93
9,42
5,75
6,43
6,83
7,82
5,75
8,30
6,27
6,55
7,50
6,50
9,00
7,62
6,69
6,40
8,40
7,66
8,77
5,83
7,80
6,02
9,71
7,62

Nota + 1,5 por B1 +
Puntos por docencia

5,50
9,88
7,70
6,38
9,73
6,50
6,83
6,38
9,93
9,42
5,75
6,43
6,83
9,32
5,75
8,30
6,27
6,55
7,50
6,50
9,00
9,12
6,69
6,40
8,40
7,66
8,77
5,83
7,80
7,52
9,71
7,62
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ASTURIAS

Detalles

Admision condicionada al centro de practicas

Admision condicionada al centro de practicas

Admision condicionada al centro de practicas



Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia

441651667 8,15 8,15

44285119E 8,60 8,60

44439163N 6,58 6,58

44473379G 6,50 6,50

44492094C 8,45 8,45

44655884G 6,31 6,31

44738963F 9,00 10,50

44828778F 5,70 5,70

451498197 8,08 8,08

45276104Y 9,00 9,00 Admision condicionada al centro de practicas
45311826D 7,90 7,90 Admision condicionada al centro de practicas
45370632G 6,54 6,54

45595917G 9,45 9,45

45712142X 8,10 9,60

458716141 7,30 7,30

459955498 7,69 9,19

46155025M 7,00 7,00

46252496W 7,54 7,54

462714231 6,64 8,14

46273723T 7,08 7,08

46904642Y 8,85 8,85

46905510T 6,86 8,36

46912788X 9,36 10,86

47057133F 6,30 7,80

47172091B 7,19 10,19 Admisién condicionada al centro de practicas
47220424K 8,25 8,25

47369982X 6,27 7,77

47375702A 7,00 7,00

473798318 7,82 7,82

47446968S 6,18 7,68

47460943Y 9,50 11,00

47927041D 7,00 7,00 Admisidn condicionada al centro de practicas
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia

47997639C 7,76 7,76 Admision condicionada al centro de practicas
48001316V 6,90 8,40 Admision condicionada al centro de practicas
48114170X 8,83 8,83

48146764) 7,29 7,29

48190710Y 5,55 5,55

48207191L 6,71 6,71

48228053C 7,14 7,14

48654178R 6,73 6,73

48833065V 7,75 9,25

48864769G 8,23 9,73

48872292Y 9,92 11,42

48952014X 8,82 10,32

48963101B 7,36 8,86

490436478 7,20 8,70

49109939V 7,91 9,41

49110398Q 6,64 8,14

49127847P 6,67 6,67

49200787S 6,77 6,77

492122177 6,08 6,08

49216688T 7,27 7,27

49237005P 8,38 8,38

49238593D 6,85 6,85

49396904B 8,36 8,36

49404807W 6,55 6,55

49472737) 8,27 8,27

49705817B 7,77 7,77

49826707) 8,38 8,38

50108545D 6,79 8,29

504843707 7,94 7,94

505534756 9,47 10,97

507375748 7,22 7,22

50906773E 9,76 9,76
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia

51537989A 7,64 9,14
53116935E 5,40 5,40 Admision condicionada al centro de practicas
53184623K 6,20 6,20
532347102 7,90 9,40
53371440D 9,31 9,31
53449173W 7,20 7,20
53451482B 6,30 7,80
53487062X 8,38 8,38
53507424V 6,27 6,27
53510767W 7,00 8,50
53520037A 9,46 9,46
535490065 5,88 5,88
53719324H 9,00 9,00
53774891V 6,79 6,79
53780930F 6,86 8,36
53782448F 6,00 7,50
53783834) 6,10 6,10
53804248A 7,25 7,25
53815577Q 8,21 8,21
53955354E 7,71 7,71
54111434R 6,83 8,33
54130786X 7,54 7,54
58002105S 7,00 7,00
58480873S 7,42 7,42
70278177K 8,55 8,55
70827948T 7,75 9,25
71050932E 7,31 7,31
714792532 7,92 7,92
71648121Q 8,36 9,86
71652039R 8,80 8,80
71670565N 8,43 8,43
716777218 6,71 8,21

Av. del Jardin Botéanico 1345 (calle interior) - 33203 Gijén
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia
71678531C 5,83 7,33
71679915R 6,25 6,25
71753335M 7,43 7,43
717729497 8,46 8,46
71894476H 6,20 6,20
71906826V 9,09 10,59
71908342S 9,08 9,08
72034851R 5,83 7,33
72057160T 5,18 5,18
72101708C 7,67 9,17
72151463A 8,27 8,27
72176686H 6,09 7,59
72179738B 5,82 7,32
72496645R 6,50 8,00
72548113H 7,23 8,73
72592934N 7,64 9,14
72844689D 8,15 9,65
72855109X 6,92 6,92
74003801) 6,60 6,60
74093353A 9,85 9,85
74384151N 7,07 7,07
74534993C 7,40 7,40
75875631B 9,45 10,95
75891767R 5,90 5,90
759294087 8,18 9,68
76033689) 6,00 6,00
76143862Q 8,92 8,92
76437592) 8,30 9,80
76578949N 8,00 8,00
76726564) 8,33 8,33
76863211V 8,08 8,08
769578072 9,83 9,83
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS
Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia
76993356M 7,00 7,00
77049595D 7,30 8,80
77193549Y 7,38 7,38
77226798C 8,67 10,17
77239014T 6,50 8,00
77351010D 7,15 7,15
77367112B 9,00 9,00
77368857P 6,08 6,08
77404732A 7,45 8,95
77405803Q 7,31 7,31
77417612A 7,45 8,95
77433448S 6,69 8,19
77462431H 7,38 7,38
77462759R 7,91 7,91
77463214L 8,23 8,23
77544978H 6,15 7,65
77545115V 7,09 7,09
77545386N 7,64 9,14
77576963X 6,00 6,00
77973121Q 6,64 8,14
78623143N 7,42 8,92
78629528A 7,23 7,23
78634155F 9,36 9,36
78638159D 7,79 7,79
78801175R 6,82 8,32
78808481Q 7,86 7,86
78812330R 8,23 8,23
79067523D 7,31 7,31
79186701R 6,08 6,08
79333516F 6,21 6,21
79335171Y 7,33 8,83
793425526 6,62 8,12
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Certificado Oficial de Formacion Pedagogica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva
COFPYD

ASTURIAS

79508367N 7,00 8,50
Y0238670) 6,80 6,80
Y4892573G 8,87 10,37

Av. del Jardin Botéanico 1345 (calle interior) - 33203 Gijén
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva
COFPYD

LISTA DE EXCLUIDOS/AS

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 +

Puntos por docencia
04189933T 8,00 8,00
07259007T 6,77 6,77
10900097Y 0,00 0,00
10901474A 0,00 0,00
114196522 0,00 0,00
11838117V 5,00 5,00
12339117P 6,10 7,60
124223602 6,57 6,57
12780445N 9,62 9,62
13155101K 6,00 7,50
15417193V 6,63 6,63
16621639E 8,64 10,14
16643020) 6,00 6,00
18466904C 0,00 0,00
20037908D 6,69 6,69
202443847 9,40 9,40
20424638V 0,00 0,00
20431030S 8,29 9,79
20497339S 6,08 6,08
20841520R 7,31 7,31
20906215C 6,55 8,05
20955649G 6,55 8,05
21689821Q 7,50 7,50
21703582T 7,40 7,40
24397030X 5,36 5,36
25176742E 8,80 10,30
25684788K 0,00 0,00
260358767 0,00 0,00
26496241B 8,30 9,80
26829012H 7,00 8,50
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ASTURIAS

Detalles

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Incompleta

Falta de documentacion

Falta de documentacion

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Titulacion no valida

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Titulacion no valida

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Autéonoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Titulacién no valida

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Titulacion no valida

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Incompleta

Incompleta

Falta de documentacion

10



Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva
COFPYD

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 +

Puntos por docencia
26967337K 7,72 9,22
29612380H 6,75 8,25
32887538E 0,00 0,00
33433433N 5,00 5,00
35607666D 6,14 6,14
41695038V 9,00 9,00
42221799D 7,00 7,00
42221800X 0,00 0,00
422553286 8,54 8,54
43291966D 0,00 0,00
43380883P 7,71 9,21
440615052 0,00 0,00
448049128 6,91 8,41
45120792) 0,00 0,00
45122631N 6,00 6,00
45195602G 9,00 10,50
45838606C 9,07 10,57
45840098V 6,93 6,93
46082761F 8,20 9,70
460839776 7,06 7,06
48332708W 8,90 10,40
48582576K 7,40 7,40
48607359X 9,46 10,96
48682902K 6,13 6,13
48819560) 5,90 5,90
48882482F 7,00 7,00
48994521) 7,08 8,58
49108331L 0,00 0,00
49215685D 6,50 6,50
50468573H 6,50 6,50
51132249Y 7,38 8,88
52779414A 6,40 6,40

Av. del Jardin Botéanico 1345 (calle interior) - 33203 Gijén
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ASTURIAS

Detalles

Incompleta

Falta de documentacién

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Incompleta

Incompleta

Incompleta

Incompleta

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Falta de documentacion

Titulacion no valida

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Autonoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Titulacion no valida

Titulacién no valida

Incompleta

Incompleta

Incompleta

Falta de documentacion

Sin convenio en la Comunidad Auténoma

11



Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica

en Formacion Profesional y Deportiva
COFPYD

Bl +

7,50
7,59
0,40
0,00
6,40
7,37
0,00
5,00
6,50
8,87
9,59
6,68
9,00
6,40
9,45
8,54
5,85
7,17
7,00
9,50
0,17
6,38
0,00
7,77
7,11
5,31
7,23
9,00
1,50
0,00
6,36

Documento Nota Nota + 1,5 por
Puntos por docencia
532729148 6,00
53309130Y 6,09
53509296A 8,90 1
53547872P 0,00
53605979V 6,40
53759784K 5,87
53886673L 0,00
54043796Y 5,00
54112994C 6,50
54132598M 7,37
54427211B 8,09
70578618) 5,18
70867679X 9,00
71009861Y 6,40
71028389L 9,45
71029853B 8,54
71031216V 5,85
71034197P 7,17
71051183C 7,00
71160415W 8,00
71168370E 8,67 1
71230161N 6,38
71446201) 0,00
714527476 7,77
71458388X 7,11
71470905S 5,31
71563650R 7,23
71662002M 9,00
71729625P 0,00
717481781 0,00
71812104D 6,36
71900299E 6,50
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8,00

ASTURIAS

Detalles

Titulacién no valida

Incompleta

Incompleta

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Titulacion no valida

Incompleta

Titulacion no valida

Falta de documentacion

Titulacion no valida

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Autonoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Incompleta

Titulacion no valida

Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Sin convenio en la Comunidad Autéonoma
Sin convenio en la Comunidad Auténoma
Falta de documentacion

Titulacién no valida

Incompleta

Sin convenio en la Comunidad Auténoma

Incompleta
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Certificado Oficial de Formacién Pedagdgica y Didactica
en Formacion Profesional y Deportiva

COEPYD ASTURIAS

Documento Nota Nota + 1,5 por B1 + Detalles
Puntos por docencia

72156229P 6,64 8,14 Titulacién novalida
72208858) 9,20 9,20 Incompleta
72264468D 7,00 8,50 Incompleta
723331977 8,45 8,45 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
72473227C 6,70 6,70 Titulacién novalida
72812999) 8,08 9,58 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
728906341 6,90 8,40 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
73098714E 6,57 6,57 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
73099937A 9,77 9,77 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
73104724Y 6,85 6,85 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
73244031W 5,46 6,96 Sin convenio en la Comunidad Autdbnoma
73605817K 5,80 5,80 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
74001694E 9,33 9,33 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
74377717H 8,63 8,63  Sin convenio en la Comunidad Auténoma
74744109C 5,64 5,64 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
74861281F 0,00 0,00 Incompleta
76406783R 0,00 0,00 Incompleta
76870745F 0,00 0,00 Incompleta
77174684R 6,92 6,92 Falta de documentacion
78536093V 5,40 5,40 Incompleta
78756884P 6,08 7,58 Sin convenio en la Comunidad Auténoma
X4825847X 7,57 7,57 Incompleta
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